__________________________________________

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
GABINETE

 (RELAÇÃO DE TÍTULOS)

Excelentíssimo Senhor Presidente da Comissão Organizadora do 2º Concurso para Ingresso na Classe Inicial – 3ª
Categoria (P3) da Carreira de Procurador do Município de Niterói

_______________________________________________________________________________________,
Nome completo do (a) candidato(a)

Inscrito (a) no 2º Concurso para Ingresso na Classe Inicial – 3ª Categoria (P3) da Carreira de Procurador do Município

de Niterói sob o nº ________________, vem apresentar à Comissão Organizadora a relação de títulos abaixo

discriminada, acompanhada dos documentos comprobatórios em anexo, nos termos do art. 34 do Regulamento

publicado em 24 de maio de 2011, e do item 4 do presente Edital.

TITULO Nº 1

TITULO Nº 2

TITULO Nº 3

TITULO Nº 4

TITULO Nº 5

TITULO Nº 6

TITULO Nº 7

TITULO Nº 8

TITULO Nº 9

TITULO Nº

10

TITULO Nº

11

TITULO Nº

12

Niterói, _________ de _________________________ de 20

_________________________________________________________
Assinatura do (a) candidato (a)

OBS: o (a) candidato(a) deverá relacionar os títulos em ordem cronológica, lançando nos espaços acima a descrição de cada um.
Em seguida, deverá anotar, na parte superior direita do documento comprobatório, o número de ordem atribuído ao respectivo
título.